Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу _______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства

Прошу выдать направление для заключения договора создания объекта долевого строительства __________________ квартиры по адресу: _______________ ________________________________________________________________________
Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с __________  с семьёй в количестве ____ человек (а):
____________________________________________________________________________________
(состав семьи, родственные отношения)
_____________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)